
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 119/2021/CFH, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

A DIRETORA DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS 
HUMANAS,  no uso de suas atribuições  estatutárias  e regimentais,  e tendo em vista  a 
Correspondência OF E 23/HST/CFH/2021;

R E S O L V E:

   
Art. 1º Designar a professora LETÍCIA BORGES NEDEL, SIAPE 1807697, para exercer 
a função de Coordenadora de Estágios do Curso de Graduação em História, pelo período 
de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos a partir de 27 de setembro de 2021.

Art. 2º Atribuir carga horária de 08 (oito) horas semanais à servidora para o desempenho 
da função.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 93/2020/CFH, a partir de 27 de setembro de 2021.

 

MIRIAM FURTADO HARTUNG


		2021-10-13T16:37:23-0300




